PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO  VELHO
 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

 PORTARIA N° 083/SEMAGRIC/2019
 Porto Velho, 05 Setembro de 2019.

 O  Secretário  Municipal  Adjunto  de  Agricultura  Pecuária  e  Abastecimento  ,  no  uso  das
 atribuições  que  lhes  são  conferidas  conforme  Decreto  Nº  4.251/I  DE  08  de  maio  de  2019  e  tendo
 em vista o que consta no processo nº 15.00078-00/2019.

 R E S O L V E:

 Arbitrar  e  conceder  :  aos  servidores  relacionados  abaixo,  lotados  na  Secretaria  Municipal  de
 Agricultura  Pecuária  e  Abastecimento  –  SEMAGRIC,  FRANCISCO  DE  ASSIS  NEGREIROS  08  Inteiras  e  02  meia
 (½)  diárias,  CARLOS  ALBERTO  VIEIRA  DA  SILVA  12  Inteiras  e  03  meia  (½)  diárias,  ROBSON  RAFAEL  RODRIGUES  DA
 SILVA  12  Inteiras  e  03  meia  (½)  diárias  e  RAFAELA  MARIA  RODRIGUES  DE  MACEDO  08  Inteiras  e  02  meia  (½)
 diárias  os  quais  irão  se  deslocar  para  as  localidades;  Nova  Califórnia;  Extrema;  Vista  Alegre  do  Abunã  e
 Abunã  nos  períodos  de  16/09  a  20/09/2019;  23/09  a  27/09/2019  e  30/09  a  04/10/2019.  Com  objetivo  de
 treinamento de Nota Fiscal Eletrônica nos Distritos.

 NOME  DADOS PESSOAIS  CARGO  QTD.  V/ UNIT.  V/ TOTAL

 FRANCISCO DE ASSIS
 NEGREIROS

 MATRÍCULA: 315805
 CPF:203.982.122-87
 RG: 516222 SSP/RO

 DIRETOR
 DEPARTAMENTO

 08 INTEIRA
 2 ½  80,74

 40,37  R$ 726,66

 CARLOS ALBERTO VIEIRA DA
 SILVA

 MATRÍCULA  : Nº
 299877
 CPF 285.874.052-68
 RG.267464 SSP/RO

 ASSESSOR NÍVEL I
 12 INTEIRA

 3 ½
 75,02
 37,51

 R$ 1.012,77

 ROBSON RAFAEL RODRIGUES
 DA SILVA

 MATRÍCULA  :Nº 271932
 CPF 813.760.572-04
 RG. 864054 SSP/RO

 OPERADOR DE MÁQUINAS
 PESADAS

 12 INTEIRA
 3 ½  75,02

 37,51
 R$ 1.012,77

 RAFAELA MARIA RODRIGUES
 DE MACEDO

 MATRÍCULA: 315334
 CPF:832.705.402-30
 RG:1548583  ASSESSOR ll

 08 INTEIRA
 2 ½  75,02

 37,51  R$ 675,18

 Total:  R$ 3.427,38

 DEPARTAMENTO  ADMINISTRATIVO- DA/SEMAGRIC

 Rua Mario Andreazza nº 8072 – Jk  II
 Fone: (69) 3901-2876 –  www.portovelho.ro.gov.br

 CEP: 76.900-000– Porto Velho/RO
 Elaborador por: Elisangela  Barbosa Torres

http://www.portovelho.ro.gov.br/